广元市红十字会文件

广红发〔2010〕92号

广元市红十字会

关于开展2010年“世界预防艾滋病日”

宣传活动的通知
各县区红十字会：

今年12月1日是第23个“世界预防艾滋病日”，为进一步落实《艾滋病防治条例》，充分发挥红十字会在防艾工作中的优势和作用，按照总会和省红会的要求，今年宣传活动的主题仍然是“遏制艾滋，履行承诺”，副标题是“权益、责任、落实”。为切实做好今年的宣传活动，现将活动要求通知如下。

一、各县区红十字会要制定切实可行的宣传活动方案，在12月1日有组织的开展宣传活动。

二、各县区红十字会要通过书写标语，印发预防艾滋病宣传资料，在城区集中组织一次大型宣传活动，反对歧视艾滋病人和艾滋病病毒感染者，在社会上形成影响。

三、防治艾滋病是红十字会一项传统业务工作，各县区红十字会要抓住这次宣传的机会，探索红十字会与防治艾滋病工作的有效方法和措施，为防艾工作作出积极的贡献。

四、开展对艾滋病人的慰问活动，让艾滋病人员充分感受到社会的温暖。

各县区红十字会于12月10日前将第23个“世界预防艾滋病日”的宣传的资料和影象资料报市红十字会赈济部。

二O一O年十一月二十三日

主题词：艾滋病  宣传  通知
 抄送：市红十字会会长，常务副会长，副会长。

 广元市红十字会办公室                 2010年11月23日
- 2 -
- 1 -